
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato
Allegati:

1. richiesta del 18.12.2013 del direttore Sanitario P.O. San Martino
2. conferma offerta ditta New CoCar
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________
7. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 23/12/2013 al 06/01/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°1033 del 20/12/2013

OGGETTO:  Affidamento  fornitura  n.1  ambulanza  occorrente  alla 
Direzione Sanitaria dei PP.OO. 

PROPOSTA N°1107 IN DATA 19.12.2013

Servizio: Provveditorato

Il Referente dell'Istruttoria: Sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL Direttore Generale

PREMESSO 
 che  con  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.325  del 

27.04.2012, si è provveduto alla aggiudicazione della gara con 
procedura aperta  per la fornitura di un totale di  ambulanze 
occorrenti  al  servizio  emergenza/urgenza  ed  alla  direzione 
sanitaria del P.O. San Martino, in favore della società NEW 
COCAR di Rivoli (TO);

VISTA  la  richiesta  del  direttore  sanitario  dei  PP.OO.  in  data 
18.12.2013,  per  la  fornitura,  tra  l'altro,  di  n.1  ambulanza 
medicalizzata da destinare ai trasporti non in urgenza e non di 
competenza del 118;

DATO ATTO:
• che è stata richiesta al soggetto aggiudicatariola conferma 

dei prezzi per l'acquisto di detta ambulanza;

Preso atto:
• della  mail  di  riscontro  della  società  NEW  COCAR,  in  data 

19.12.2013   che si allega alla presente con il n.2, nella 
quale la società conferma i prezzi per la fornitura di n.1 
ambulanza  su  FIAT  Ducato  3000cc-  180hp  ,  al  prezzo  di 
aggiudicazione della su detta gara di €.53.960,50 + IVA, ma 
senza poter assicurare il servizio di assistenza vendita e 
manutenzione ordinaria/tagliandi; 

 



Dato atto di dover procedere all'affidamento della fornitura, posto che 
il prezzo proposto risulta ancora particolarmente conveniente, e data 
l'urgenza indicata dal richiedente; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  affidare   alla  società  NewCoCar  Srl di  Rivoli (TO) la 

fornitura di  N.1 AMBULANZE DI TIPO A : Fiat Ducato semivetrato 
passo medio tetto alto 3000cc – 180 hp, al prezzo unitario di 
€.53.960,50 + IVA, per la somma complessiva di €.65.831,81 IVA 
compresa,

2. Di dare atto che il costo complessivo della fornitura  di €. 
65.831,81 IVA compresa, resta imputato al conto patrimoniale 
cod.0102020604  “Ambulanze”,  utilizzo  dei  fondi  in  conto 
investimenti  annualità  2010  della  DGR  45/17  del  21.12.10 
rimodulazione  con  DGR  33/17  del  31.07.2012,  progetto  AREAS 
NP35 DGR 45/17, Autorizzazione UAZ5_ACQ-2013-111;

3. Di  nominare il   direttore  dell'esecuzione  dell'appalto,  in 
conformità ai principi di cui all'art.119 del D.Lgs.163/2006 ed 
al DPR 207/2010,nella persona  del Direttore Sanitario del P.O. 
San Martino di Oristano,

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,   per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Maria Giovanna Porcu                     Dott. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°1033 del 20/12/2013
	DELIBERA

